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Длина габаритная/рабочая:
Ширина габаритная/рабочая:
Рабочая площадь панели:
Количество в упаковке:
Вес панели:
Вес упаковки (брутто):
Длина угла габаритная:
Ширина угла габаритная:

1080/966 мм
452/423 мм
0,41 м2

10 шт.
2,3 кг
25,0 кг
459 мм
140 мм
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КИРПИЧ БАВАРСКИЙ

Жемчужный Песочный Коричневый

Длина габаритная/рабочая:
Ширина габаритная/рабочая:
Рабочая площадь панели:
Количество в упаковке:
Вес панели:
Вес упаковки (брутто):
Длина угла габаритная:
Ширина угла габаритная:

795/665 мм
595/570 мм
0,38 м2

10 шт.
1,55 кг
17,3 кг
589 мм
155 мм

795

5
9

5

Темно-коричневый Асфальт

795

5
9

5

Длина габаритная/рабочая:
Ширина габаритная/рабочая:
Рабочая площадь панели:
Количество в упаковке:
Вес панели:
Вес упаковки (брутто):
Длина угла габаритная:
Ширина угла габаритная:

БУТ

795/725 мм
595/570 мм
0,41 м2

10 шт.
1,65 кг
18,3 кг
589 мм
146 мм

* Для комплектации фасадных панелей коллекции БУТ используется наружный угол ТУФ.

Для панелей цвета коричневый рекомендовано использовать угол Туф 3D-Facture цвет темно-коричневый.

Арт. панель: FB.FP.DA.BU.cPe Арт. панель: FB.FP.DA.BU.cSa Арт. панель: FB.FP.DA.BB.cW

Арт. панель: FB.FP.DA.BB.cDB Арт. панель: FB.FP.DA.BB.cAsph

Арт. панель: FB.FP.DA.BB.cS Арт. панель: FB.FP.DA.BB.cTАрт. панель: FB.FP.DA.BU.cBr

Арт. угол: FB.FP.DA.TF.3DF.cLgr Арт. угол: FB.FP.DA.TF.3DF.cSm Арт. угол: FB.FP.DA.OC.BB.cW

Арт. угол: FB.FP.DA.OC.BB.cDB Арт. угол: FB.FP.DA.OC.BB.cAsph

Арт. угол: FB.FP.DA.OC.BB.cS Арт. угол: FB.FP.DA.OC.BB.cTАрт. угол: FB.FP.DA.TF.3DF.cDbr
Белый Песочный Терракотовый

ФАСАДНЫЕ ПАНЕЛИ

Крепёжный элемент угла
Арт.: FB.FP.DA.Oc.Base
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Соединитель желобов

Соединяет два желоба и
компенсирует температурные
расширения системы

 90˚  

.

84

4
5

75

7
9
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Соединитель желобов

Соединяет два желоба и
компенсирует температурные
расширения системы

Соединитель желобов

Соединяет два желоба и
компенсирует температурные
расширения системы
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600 мм

Профиль «папа» Профиль «мама»

6
0

0
 м

м

595 мм

Профиль «папа» Профиль «мама» L-профиль

5
9

5
 м

м
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АКСЕССУАРЫ

Торцевая
заглушка

Изготавливаются под цвет рейки

Соединительный
элемент
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7,5

10

4

5

Размер кассеты

Ширина видимой части 
подвесной системы

Материал изготовления

Перфорация

595 х 595 мм

24 мм

алюминий 0,3/0,4 мм

нет

Кассета SKY CRYSTAL T24

T-профиль Т-24 L=3700

T-профиль Т-24 L=1200

T-профиль Т-24 L=600

Подвес

Уголок

2,78 шт.

0,84 п. м

1,68 п. м

0,84 п. м

0,84 п. м

по периметру

ЦВЕТОВОЕ РЕШЕНИЕ

Белый
матовый

Черный Металлик
матовый

Металлик
серебристый
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ЦВЕТОВОЕ РЕШЕНИЕ

Белый
матовый

Черный Металлик
матовый

Металлик
серебристый

ЦВЕТОВОЕ РЕШЕНИЕ

Белый
матовый

Черный Металлик
матовый

Металлик
серебристый
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